



ประกาศอำเภอโนนสูง

เรื่อง ประกาศราคากลางงานซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกเพื่อขนส่งทางการเกษตร
หมู่ที่ ๔ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอโนนสูง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุก
เพื่อขนส่งทางการเกษตร หมู่ที่ ๔ ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด
รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกเพื่อขนส่งทางการเกษตร หมู่ที่ ๔ ตำบลโตนด
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกเพื่อขนส่งทางการเกษตร หมู่ที่ ๔
ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๓๙๘,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางช่อนกลิ่น ไชยราช ประธานกรรมการ
 ๒. นายदनัย วิชัยวัฒนา กรรมการ
 ๓. นางสาวจรีพร จงรักกลาง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุรศิษฐ์ อินทรอุดม)
นายอำเภอโนนสูง

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านหนองสูงเหนือ หมู่ที่ 4 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2558

จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ

วันที่

กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	312,787.55	1.2726	398,053.43	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ				
สรุป				รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	398,053.43
				คิดเป็นเงินงบประมาณ	398,000.00
(ตัวอักษร)		(สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางชอนกลิน ไชยราช)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจวีพร จงรักกลาง)

พนักงานราชการ

ซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุก

รายละเอียดโครงการ

เสริมหินคลุกขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,805 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 920.55 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	9,025.00	-	1.36	12,274.00	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	920.55	326.45	-	300,513.55	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน						312,787.55 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางชอนกสิน ไชยราช)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจวีพร จงรักกลาง)

พนักงานราชการ